П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по обсуждению    Проекта бюджета Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

Дата проведения публичных слушаний: 23.12.2016г.

Время проведения: с 11.00 до 12.00 часов.

Место проведения: здание Администрации Красногривенского  сельсовета.

	Председатель:

Макаров А.В. –  глава Красногривенского сельсовета,

председатель Совета депутатов Красногривенского сельсовета

	Секретарь:

Филина Г.П. – депутат Совета депутатов

	Присутствовало -    40  человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта бюджета Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
СЛУШАЛИ: Рользинг Н.И. – специалиста 1 разряда Администрации Красногривенского сельсовета. Она довела до сведения участников публичных слушаний: «Проект бюджета Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

ВЫСТУПИЛИ: Хилько В.И.- депутат – выступил с предложением одобрить проект   бюджета Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

ГОЛОСОВАЛИ:

               «За» - 40

               «Против» - нет

               «Воздержались» - нет

РЕШИЛИ:    Рекомендовать Совету депутатов Красногривенского сельсовета на очередной сессии принять  муниципальный правовой акт «О бюджете Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Председатель                                                                             А.В.Макаров

Секретарь                                                                                   Г.П.Филина

Приглашенные

на публичные слушания

	Депутаты муниципального образования

	Сотникова Татьяна Ивановна

Зорченко Тамара Петровна

Садчиков Валерий Александрович

Кононов Владимир Владимирович

Пронюшкин Николай Романович

Макаров Владимир Викторович

Хилько Виталий Иванович

Филина Галина Петровна

	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Макаров Александр Викторович
	Глава Красногривенского сельсовета

	Чуликова Оксана Николаевна
	Специалист 1 разряда

	Валяева Нина Евгеньевна
	Кассир

	Квашнин Виктор Анатольевич

Рользинг Нина Ивановна
	Специалист 1 разряда

Специалист 1 разряда

	Хмельков Степан Иванович

Кустобаева Надежда Актамбаевна
	Водитель

Бухгалтер

	МУП «ПХ Красногривенское»

Храмов Сергей Степанович

Квашнина Елена Ивановна

Карлова Елена Валерьевна

РУКОВОДИТЕЛИ ПРЕДПРИЯТИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ

Пронюшкина Галина Алексеевна

Леготина Татьяна Алексеевна

Маклюк Татьяна Михайловна

Панченко Раиса Петровна

Амиралыева Валентина Алексеевна

Петренко Людмила Петровна

Селезнева Мария Дмитриевна

Прокопчук Тамара Николаевна

Гладченко Елена Васильевна

Грицай Марина Викторовна

Филина Марина Алексеевна

Репина Тамара Владимировна

Крылова Татьяна Александровна

Голованова Лидия Николаевна

Макарова Вера Петровна

Досайкина Екатерина Степановна

Вшивцева Наталья Ивановна

Садчикова Людмила Александровна

Глухова Матрена Владимировна

Лыжина Александра Гергиевна

Артемьева Нина Ивановна

Глухов Сергей Федорович

	Директор МУП «ПХ Красногривенское»

Директора МУП ПХ

Бухгалтер

Кассир

Учитель

Заведующая дет.садом

Заведующая ФАП (п.Красная

Грива)

Заведующая ФАП (п.Даниловская

ферма)

Заведующая ФАП (п.Солонцовый)

Директор СДК

Зав.досуговым объектом

Зав.досуговым объектом

Директор СДК

Зав.почтовым отделением

Библиотекарь

неработающая

продавец

библиотекарь

неработающая

Председатель Совета Ветеранов

библиотекарь

Учитель

Учитель

Учитель

Учитель

Водитель